
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. RUGPJŪČIO 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-851 „DĖL TARNYBINIO AUTOMOBILIO 

ODOMENTRO RODMENŲ PATVIRTINIMO IR KURO NORMOS NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 30 d. Nr. AV-871 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  2022 m. rugpjūčio 

24 d. įsakymo Nr. AV-851 „Dėl tarnybinio automobilio odometro rodmenų patvirtinimo ir kuro 

normos nustatymo“ 1 punktą ir išdėstau jį taip“: 

„1. T v i r t i n u  tarnybinio automobilio „Škoda Oktavia“ (toliau – automobilis), 

valstybinis numeris MIZ 546 odometro duomenis – 11“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio  apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


